
Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Es A Femmine 2002
Finale

Serie 1
1 4 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'16.08
2 5 DE ANGELIS Vanessa 2002 ITA on Sport Sestri Levante 1'19.31
3 3 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.80
4 6 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'21.68
5 2 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 1'23.50
6 1 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 1'23.84
7 7 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 1'24.41
8 8 REBAGLIATI Giulia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'26.81

    Pubblicata: 28/06/2013 ore 15:52

Serie 2
1 1 LENCINAS Alessandra 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'24.08
2 3 BUCCI Matilda 2002 ITA GS Aragno 1'25.52
3 5 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.57
4 6 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 1'26.90
5 4 CADENASSO Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'27.13
6 2 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1'29.10
7 7 TUCCI Alessia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'29.72
8 8 HUGON Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'30.87

    Pubblicata: 28/06/2013 ore 15:50

Serie 3
1 4 LEVERONE Sofia 2002 ITA Chiavari Nuoto 1'26.83
2 8 NACLERIO Maria Teresa 2002 ITA Rari Nantes Spezia 1'27.05
3 2 SACCUCCI Aurora 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'31.02
4 5 GRECO Chiara 2002 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'33.00
5 6 COZZANI Ginevra 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'35.01
6 3 CEPOLLINA Anna 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'35.54
7 1 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 1'35.73
8 7 PEDEMONTE Simona 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'36.67

    Pubblicata: 28/06/2013 ore 15:55

Serie 4
1 6 MODAFFARI Francesca 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'29.64
2 5 BERSELLI Emma 2002 ITA Genova Nuoto 1'33.78
3 4 NERI Carlotta 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'36.65
4 3 BIASIN Aurora 2002 ITA Rari Nantes Spezia 1'36.98
5 8 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'39.54
6 7 PELLEGRINO Giada 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'40.37
7 2 BRUNO Francesca 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'40.50
8 1 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'42.24

    Pubblicata: 28/06/2013 ore 15:54

Serie 5
1 5 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 1'34.26
2 3 PIERRO Martina 2002 ITA Genova Nuoto 1'40.07
3 4 LAMBERTI Elora 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'44.87
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Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Es A Femmine 2002
Finale

Riepilogo

1 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'16.08
2 DE ANGELIS Vanessa 2002 ITA on Sport Sestri Levante 1'19.31
3 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.80
4 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'21.68
5 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 1'23.50
6 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 1'23.84
7 LENCINAS Alessandra 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'24.08
8 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 1'24.41
9 BUCCI Matilda 2002 ITA GS Aragno 1'25.52

10 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.57
11 REBAGLIATI Giulia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'26.81
12 LEVERONE Sofia 2002 ITA Chiavari Nuoto 1'26.83
13 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 1'26.90
14 NACLERIO Maria Teresa 2002 ITA Rari Nantes Spezia 1'27.05
15 CADENASSO Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'27.13
16 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1'29.10
17 MODAFFARI Francesca 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'29.64
18 TUCCI Alessia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'29.72
19 HUGON Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'30.87
20 SACCUCCI Aurora 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'31.02
21 GRECO Chiara 2002 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'33.00
22 BERSELLI Emma 2002 ITA Genova Nuoto 1'33.78
23 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 1'34.26
24 COZZANI Ginevra 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'35.01
25 CEPOLLINA Anna 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'35.54
26 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 1'35.73
27 NERI Carlotta 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'36.65
28 PEDEMONTE Simona 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'36.67
29 BIASIN Aurora 2002 ITA Rari Nantes Spezia 1'36.98
30 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'39.54
31 PIERRO Martina 2002 ITA Genova Nuoto 1'40.07
32 PELLEGRINO Giada 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'40.37
33 BRUNO Francesca 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'40.50
34 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'42.24
35 LAMBERTI Elora 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'44.87
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